

SA Eesti Koostöö Kogu nõukogu aruanne 2022. aasta sihtasutuse tegevuse korraldamisest, juhtimisest ja järelevalve teostamisest

10. aprill 2023

Ülevaade on koostatud lähtudes riigivaraseaduse § 98 lg 1 ja Eesti Koostöö Kogu põhikirjast.

SA Eesti Koostöö Kogu (edaspidi EKK) on Vabariigi Presidendi otsusega 2007. aastal asutatud mittetulunduslik mõttekoda, mis seirab Eesti pikaajalist arengut mõjutavaid ühiskondlikke teemasid, arendab Eesti pikaajalisest arengust huvitatud valitsusväliste organisatsioonide koostööd ja võrgustikku, töötab koostöövõrgustiku ja strateegiliste partneritega välja ettepanekuid, poliitikasoovitusi ja uusi algatusi ning edendab demokraatiat, avatud valitsemist ja kodanikuühiskonda. EKK on Eesti inimarengu aruande vastutav väljaandja ja teadusepopulariseerija. EKK on Eesti avatud valitsemise ja e-demokraatia lipulaeva, veebiplatvormi rahvaalgatus.ee, ellukutsuja ja arendaja.

EKK tegevus on koostöövõrgustikupõhine, võrgustikuliikmeteks on 77 erinevat valitsusvälist organisatsiooni.

EKK tegevust suunab nõukogu.

- 2022. aastal oli nõukogu 6-liikmeline: esimees Kaie Karniol, aseesimees Külli Taro, liikmed Andres Kütt, Ülar Mark, Arko Olesk ja Ott Oja.
- EKK Nõukogu pidas 2022. aastal 5 koosolekut, sh üks traditsiooniline iga-aastane strateegiapäev. EKK nõukogu on järele valvanud ja suunanud ning koostöös juhatajaga korraldanud sihtasutuse tegevust lähtudes sihtasutuse põhikirjast, sihtasutuste seadusest ja riigivaraseadusest ning muudest nõukogu tegevust reguleerivate õigusaktide nõuetest.

EKK juhatus. EKK juhatus on üheliikmeline. 2022. aastal lõppes juhataja Kairi Tilga teenistusleping. Nõukogu otsusega (protokoll 2_2022) sõlmiti juhatuseliikme teenistusleping ka uueks perioodiks (2022-2025). EKK töötasid 2022. aastal: juhatajana Kairi Tilga (1,0), ekspert (1,0) ja kommunikatsioonijuht (1,0).

EKK 2022. aasta põhitegevused:

- **Eesti inimarengu aruande 2023** protsessi koordineerimine ja lõpliku keeleteoimetatud ja kujundatud aruande valmimise korraldamine.
- **22.02.2022 Rahvaalgatus.ee 6. sünnipäeva tähistamine** inspiratsioonipäevaga **“Kohaliku osaluse võimalused”**. Kaasava ja avatud valitsemise teemaline sündmus toimus koostöös TalTech Ragnar Nurkse innovatsiooni ja valitsemise instituudi ning Riigikantselei strateegiabürooga.
- **“Kohalike dialoog kohalikus raamatukogus”** katseprojekti ellu kutsumine, eestvedamine ja mõjuhindamine koostöös raamatukogude aasta ja Eesti Raamatukoguhoidjate Ühinguga.
- **Eesti Koostöö Kogu 15** visuaalse identiteedi loomine ning arutelu- ja koostöökultuuri teemalise ideekorje korraldamine.
- **Kaasava kooli eelarve** programmi III lennu läbiviimine ja demokraatiateemaliste külalistundidega Tallinna koolidesse jõudmine.
- Eesti inimarengu aruande 2020. kaheaastase **jätkuprogrammi “Kodukoha kompass”** lõpule viimine, järelduste tegemine, kommunikeerimine ja praktiliste näidetega **linnaruumi elavdamise käsiraamatu lansseerimine**.

Välisaudiitor. SA Eesti Koostöö Kogu 2022. aasta majandusaasta aruannet auditeeris Audiitorbüroo ELSS OÜ. Audiitor andis majandusaasta aruandele märkusteta järeldusotsuse. Auditi käigus muid tähelepanekuid ei tuvastatud ning märgukirja ei esitatud.

SA Eesti Koostöö Kogu nõukogu- ja juhatuse liikmetele makstud tasud 2022. aastal

1.1. Juhatuse liikmete tasud 2022

Nimi	Tasu liik	Summa (EUR)	Periood	Alus
Kairi Tilga	juhatuse liikme tasu	50531	01.01.2022-31.12.2022	juhatuse liikme leping
	tulemustasu	11970		Protokoll 2-2022
	kokku	62 501		
Juhatuse liikmete tasud 2022. aastal kokku moodustasid 62 501 EUR				

1.2. Nõukogu liikmete tasud 2022.

Vastavalt EKK põhikirjale ei saa nõukogu liikmed nõukogu ülesannete täitmise eest tasu.

Kokkuvõte

Nõukogu jäi rahule EKK 2022.a tulemuste, EIA 2020 järeltegevuste korralduse, EIA 2023 koostamise ning rahvaalgatusveebi arendustöödega. Nõukogu tunnustab juhatajat ja EKK väikest meeskonda, kes väheste vahendite, kuid suure entusiasmi ja pühendumusega tegutsedes on EKK tegevuste taset järjekindlalt tõstnud. Läbiviidud välisauditi ning nõukogu poolt teostatud järelevalve tulemustest lähtuvalt saab nõukogu väita, et nõukogule ei ole teada ühtegi niivõrd kriitilist asjaolu, mis võiks avaldada olulist mõju sihtasutuse majandustulemustele. Nõukogu on ettevaatavalt siiski mures SA Eesti Koostöö Kogu tegevuse jätkuvuse osas ning leiab, et seniste protsessidega jätkamine ei pruugi olla kärbitud eelarve tingimustes võimalik. Nõukogu on koostanud erinevad stsenaariumid ning arutab olukorda ja väljavaateid oma asutajaga. Arvestades ebakindlust tuleviku osas, on nõukogu leppinud kokku, et juhatajale eelmise perioodi heade tulemuste eest tulemustasu maksmine otsustatakse sügisel 2023.

Kaie Karniol

Nõukogu esimees